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Porin Seudun Tiistaiseura ry    JÄSENKIRJE  
Porin ortodoksinen kirkko    
Maantiekatu 46  
28120 PORI      16.3.2022 
 
 
  Hyvää alkanutta kevättä kaikille! 
  
 Tiistaiseuramme toimii Porin ortodoksisen kirkon tukijärjestönä, jonka 

tarkoituksena on vahvistaa jäsenten hengellistä kasvua, elävää yhteyttä 
ortodoksiseen kirkkoon ja yhteisöllisyyttä. Tänä keväänä olemme pystyneet 
jälleen järjestämään eri toimintapiirejä. Tervetuloa mukaan aktiiviseen 
toimintaamme! 

 
Vuosikokous   Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 27.2.2022. 

  Yhdistyksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Maria Ojanen. 
  Johtokunnan muiksi jäseniksi valittiin Niina Alhanen, Riikka Joki, Jyri  
  Luonila, Arttu Mäkeläinen, Riitta Salonen ja Pia Vähämäki. 

  Tarjoilutoimikunnan jäseniksi valittiin Riitta Salonen, Niina Alhanen, Eija  
  Kortesniemi,  Anita Luonila, Ksenia Mylläri, Maria Ojanen, Mauri Ojanen, Eija  
  Rannikko ja Pia Vähämäki. 

  Diakoniatoimikuntaan valittiin kokoonkutsujaksi Jarkko Luonila ja  
  muiksi jäseniksi Riikka Joki, Juhani Koskimaa, Vesa Lehtonen, Mauri  
  Ojanen ja Pekka Salonen. 

  Leiritoimikunnan kokoonkutsujana valittiin jatkamaan Jyri Luonila ja  
  muiksi jäseniksi Niina Alhanen, Teemu Lehtonen, Vesa Lehtonen,   
  Aleksander Lyutukh, Arttu Mäkeläinen, Mako Mäkeläinen ja Seppo  
  Peiponen. 

  Käsityö- ja askartelutoimikunnan (ml. Pyörösten toiminta)   
  jäseniksi valittiin Niina Alhanen, Aulikki Järvi, Eija Kortesniemi, Anita  
  Luonila, Mako Mäkeläinen, Tuula Nousiainen, Paula Salomäki ja Riitta  
  Salonen. 

  Kirjallisuuspiirin vetäjänä valittiin jatkamaan Sirpa-Helene Soini. 

  Ortodoksiapiirin vetäjänä valittiin jatkamaan Jyri Luonila. 

 Vuosikokous päätti jäsenmaksun summaksi 20 €. Kaikki halukkaat voivat liittyä 
yhdistyksen jäseniksi, vaikkei olisikaan seurakuntamme jäsen. Jäsenenä saat 
alennuksia matkoistamme. Maksun voit maksaa johtokunnan jäsenille kirkolla tai 
pankkitilille  
Nordea Pori, BIC NDEAFIHH, tili IBAN FI89 1269 3000 6174 54, viestiosaan 
jäsenen nimi.  
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Jos olet uusi jäsen tai yhteystietosi ovat muuttuneet niin täytä jäsentietolomake, 
jonka saat kirkolta tai laita tiedot niina_alhanen@msn.com eli nimi, osoite, 
puhelinnumero, sähköpostiosoite ja syntymäaikasi.  
 

  Tiistaiseura- ja kirkkokahvien hinta on 5€ / hlö 27.2.2022 alkaen. 

  Kahvit voi halutessaan maksaa myös Tiistaiseuran pankkitilille, vaikka  
  useamman kerrallaan 

  Nordea Pori, BIC NDEAFIHH, tili IBAN FI89 1269 3000 6174 54 

  Viite: 4006 

  
Kiitos kaikille kokouksessa mukana olleille! 

   
Tiistaiseuraillat Tiistaiseuraillat pidetään joka toinen tiistai klo 18.00, aluksi on rukoushetki ja 

sen jälkeen on tarjolla herkullinen kahvipöytä sekä lopuksi miniarpajaiset. Illoissa 
alustavat seurakuntamme työntekijät, vierailevat puhujat sekä oma väki. 

    

 22.3.  isä Tuomas Kallonen 
5.4.  kanttori Markus Hänninen 
19.4.  Riikka Joki: Kirkkoleipien valmistus 
3.5.  kanttori Jenni Hakkarainen 
17.5.  isä Jaso Pössi  

 
Lukupiiri  Lukupiirin vetäjänä toimii Sirpa-Helene Soini. Kokoontumiset sunnuntaisin klo 
  16.00 kirkolla 
  3.4. esittele valitsemasi pääsiäisruno tai kevätruno 
  1.5. Emily Brontë - Humiseva harju  

  
Pyöröset  Pyöröset kokoontuvat joka toinen keskiviikko klo 13.00–15.00. Kevään 

kokoontumiset ovat 23.3., 6.4., 20.4. ja 4.5.2022 

Vetäjinä toimivat Anita Luonila ja Eija Kortesniemi. Kerhossa valmistetaan sekä 
yhteisiä että omia töitä, vaalitaan perinteitä ja opitaan uutta. Toiminta on 
monipuolista. Tervetuloa vaikka pistäytymään kahville! 

Ortodoksiapiiri Tiistaiseuran Ortodoksiapiiriä vetää lukija Jyri Luonila. Piiri kokoontuu kerran 
kuukaudessa ja keskustelee esim. saarnan tekstistä. Kevään kokoontumiset 
ovat 12.4. ja 10.5.2022 klo 18.00. Ilta alkaa ehtoopalveluksella Ota oma 
Raamattu mukaasi. 

Pääsiäismyyjäiset Perinteiset Pääsiäismyyjäiset järjestetään pitkästä aikaa 
sunnuntaina 3.4. klo 12.00–14.00.  
Myynnissä karjalanpiirakoita, leivonnaisia, virbovitsoja, käsitöitä, arpoja,  
kahvipöydän antimia ja keittolounas. Mahdollisuus tutustua kirkkoomme. 
Toivottavasti pääsette runsaslukuisasti paikalle! 
 

Piirakkatalkoot Leivomme talkoilla karjalanpiirakoita myyjäisiin lauantaina 2.4.2022 klo 9.00 
alkaen  

 
 Tervetuloa kaikki mukaan, jokaista leipojaa tarvitaan! (ota mukaan oma 

piirakkapulikka, jos omistat sellaisen) 
  

Talkoilemme myyjäisiä varten kirkolla torstaista 31.3. alkaen  ja kaikki pienikin 
apu on tervetullutta. Jos pääset mukaan, ota yhteyttä Maria Ojaseen puh 050 
381 2063 tai Niina Alhaseen puh 044 2031 800. 

mailto:niina_alhanen@msn.com
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Lasten askartelupäivä Lapsille ja kaikille askartelusta kiinnostuneille lapsenmielisille pidämme 

askartelutapahtuman la 7.5. klo 11.00–13.00. Yhdessä teemme 
äitienpäivälahjoja ja leipomuksia. Tarjolla lapsille myös herkkuja! Tilaisuus on 
maksuton ja kaikille lapsille avoin. 

 
Perheleiri Parin vuoden tauon jälkeen järjestämme suositun Perheleirin Merikarvian 

Nuortenniemessä la-su 13.-14.8.2022. Varatkaa aika jo kalenteriinne, 
tiedotamme asiasta lisää lähempänä ajankohtaa. 

 
Praasniekka Kirkkomme viettää tänä vuotta 20-vuotisjuhlavuottaan ja siihen liittyen on tulossa 

vuoden aikana erilaisia tapahtumia. 
 Kirkon vuosijuhlaa praasniekkaa vietetään sunnuntaina 25.9.2022.  
 Liturgian jälkeen on juhlaruokailu ja muuta ohjelmaa. La 24.9. on juhlavigilia. 
 
Palvelukset kirkolla pääsiäisen aikaan 

 
Pääsiäisajan jumalanpalvelukset kirkolla: 
pe 15.4. klo 14 suuren perjantain ehtoopalvelus 
pe 15.4. klo 17 suuren lauantain aamupalvelus 
la 16.4. klo 23.30 pääsiäisyöpalvelus 
to 21.4. klo 10 koululaisliturgia 
 
Pääsiäisyöpalveluksen jälkeen on mahdollisuus osallistua yhteiseen juhla-
ateriaan ja koululaisliturgian jälkeen on ruokailu. 
 
Muista palveluksista saat tietoa kirkon ilmoitustaululta, seurakunnan uusilta 
nettisivuilta https://www.tampereort.fi/jumalanpalvelukset, Aamun Koitto -lehdestä 

tai liittymällä tiedottaja Jarkko Luonilan sähköpostilistalle. 
 

 
Nettisivut ja tiedotus Yhdistyksellämme on omat nettisivut osoitteessa www.porinseuduntiistaiseura.fi. 

Päivitämme sinne ajankohtaiset tiedot tapahtumistamme. Nettisivuilta löydöt 
myös johtokunnan yhteystiedot. 

 
Tiedottajamme lähettää viikoittain sähköpostitiedotteita kirkon tapahtumista eli 
jos haluat liittyä listalle niin ilmoita sähköpostiosoitteesi porin.kirkko@ort.fi 

 
 
 Hyvää paastonaikaa ja pääsiäisen odotusta! 

 
   

https://www.tampereort.fi/jumalanpalvelukset
http://www.porinseuduntiistaiseura.fi/
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